

**A.V. Vejgaard Ejendomme A/S**  
Kaj Munks Vej 13, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 44 84 25 99

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024

---

Anders Vejgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A.V. Vejgaard Ejendomme A/S Kaj Munks Vej 13 6950 Ringkøbing  CVR-nr.: 44 84 25 99 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Anders Christian Vejgaard Anni Schütz Vejgaard Anders Vejgaard Anne Mette Vejgaard
<b>Direktion</b>	Anders Vejgaard, direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.469.419 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 710.821 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er gennemført en koncernintern grenspaltning af A.V. Vejgaard A/S. Dermed er samtlige ejendomme med tilhørende aktivitet overført til det nyetablerede selskab, A.V. Vejgaard Ejendomme A/S. Spaltningen er gennemført med regnskabsmæssig virkning fra den 1. januar 2023.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelser af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.469.419</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-558.112</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>911.307</b>
Skat af årets resultat	<u>-200.486</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>710.821</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>710.821</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>710.821</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Grunde og bygninger	16.106.704
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.106.704</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.106.704</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.484.419
Tilgodehavender i alt	<u>1.484.419</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.484.419</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.591.123</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023
Note	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	500.000
Overført resultat	<u>15.389.416</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>15.889.416</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.484.681</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.484.681</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	202.026
Anden gæld	<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>217.026</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>217.026</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.591.123</u></b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	14.678.595	15.178.595
Årets overførte overskud eller underskud	0	710.821	710.821
	<b>500.000</b>	<b>15.389.416</b>	<b>15.889.416</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>	
Kostpris 1. januar 2023	<u>24.195.740</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>24.195.740</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-7.530.924
Årets afskrivninger	<u>-558.112</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-8.089.036</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	 <b><u>16.106.704</u></b>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedstillelser pr. 31. december 2023.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A. C. Vejgaard Holding ApS, CVR-nr. 21 29 17 49, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



## Anders Vejgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Anders Vejgaard  
Direktør  
ID: b4d8546d-79ae-451f-be8f-cfef172135dc  
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 10:18:39  
Underskrevet med MitID



## Anders Vejgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Anders Vejgaard  
Bestyrelsesmedlem  
ID: b4d8546d-79ae-451f-be8f-cfef172135dc  
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 10:18:39  
Underskrevet med MitID



## Anders Christian Vejgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Anders Christian Vejgaard  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 3dd3d72c-554f-4454-bcb1-98d244311eca  
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 13:57:38  
Underskrevet med MitID



## Anni Schütz Vejgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Anni Schütz Vejgaard  
Bestyrelsesmedlem  
ID: d96d0198-6893-4c13-8076-c61f0aa3188a  
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 08:46:07  
Underskrevet med MitID



## Anne Mette Vejgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Anne Mette Vejgaard  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 5d165d8b-d49e-49e8-ab69-103ccf6ea7b3  
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 21:23:16  
Underskrevet med MitID



## Henrik Dalgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Henrik Dalgaard  
Revisor  
ID: 5666622e-b810-4e85-afe7-45640cb47113  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 14:39:57  
Underskrevet med MitID



## Anders Vejgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Anders Vejgaard  
Dirigent  
ID: b4d8546d-79ae-451f-be8f-cfef172135dc  
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 14:44:22  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).